

## Amenajare vase si lazi florale stradale - sezonul de toamna

I.D.: 106336981

Data publicarii 28.11.24 Coduri CPV 71421000-5

Pretul estimativ: 18.570,00 RON - 18.570,00 RON

Descriere: "Nr. crt." Denumire produs UM Cant. Specificare Preți/UM lei fără TVA Preț total lei fără TVA 1 Turba speciala pentru flori - pentru completari lit 200 Turba se va livra in forma vrac deoarece este supusa la un proces de amestecare si omogenizare cu granulele de Osmocote precum i se aplica si apa in vederea obtinerii unei umidificari optime; . 1.30 260.00 2 Skimmia Japonica buc 24 Plante ornamentale - frunza verde cu bobite grenă - ghiv. 15 cm 45.00 1080.00 3 Calluna vulgaris buc 150 Planta ornamentala, decorativa prin frunze, culoare roz - ghiv. 12 cm 15.00 2250.00 4 Manopera aferenta curatarii terenului si a amenajare vase buc 6 Asigurarea unei plantari corecte si realizarea unui mix floral de efect 250.00 1500.00 5 Transport la beneficiar buc 1 Se realizeaza cu autocamionul prevazut cu lift si climatizare, pe CC-uri speciale prevazute pentru asigurarea optima si in siguranta a plantelor si produselor 500.00 500.00 TOTAL 6 vase florale 5590.00 II. Amenajare 21 lazi florale stradale din lemn "Nr. crt." Skimmia Japonica buc 36 Plante ornamentale - frunza verde cu bobite grenă - ghiv. 15 cm 45.00 1620.00 1 Calluna vulgaris buc 618 Planta ornamentala, decorativa prin frunze, culoare roz - ghiv. 12 cm 15.00 9270.00 7 Manopera aferenta curatarii lazilor si a amenajarii de toamna buc 21 Asigurarea unei plantari corecte si realizarea unui mix floral de efect 120.00 2520.00 8 Turba speciala pentru flori - pentru completari lit 300 Turba se va livra in forma vrac deoa